

**Protokół nr 84/2023**

**z posiedzenia Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa**

**które odbyło się 24 kwietnia 2023 roku**

**w trybie zdalnym o godz.17.00 (z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość i korespondencyjnie).**

Przewodniczący Komisji Stanisław Zięba zwołał posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa na 24 kwietnia 2023 r.

O zwołaniu posiedzenia zostali powiadomieni drogą elektroniczną wszyscy członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.

Przewodniczący Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa Stanisław Zięba prowadził Komisję w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość i korespondencyjnie).

Posiedzeniu 24 kwietnia 2023 roku przewodniczył Stanisław Zięba – przewodniczący Komisji, udział w nim wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

7 radnych uczestniczyło w posiedzeniu korespondencyjnie .

2 radnych uczestniczyło w posiedzeniu zdalnie.

**Proponowany porządek obrad Komisji:**

1.Otwarcie posiedzenia.

2.Ustalenie porządku obrad.

3.Opiniowanie projektu uchwały w sprawie - Zatwierdzenie wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie działania polegającego na objęciu akcji przez Gminę Miejską Kraków w istniejącym Towarzystwie Budownictwa Społecznego „Krak-System” Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie – **druk nr 3335.**

**Zaproszeni Goście:**

**Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa – Bogusław Kośmider.**

**Dyrektor Wydziału Mieszkalnictwa – Andrzej Poznański.**

4.Opiniowanie projektu uchwały w sprawie - Zmieniająca uchwałę nr LX/1774/21 w sprawie udzielenia dotacji dla Miejskiego Centrum Opieki dla Osób Starszych, Przewlekłe Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie na realizację w latach 2021 - 2023 projektu pn. Centrum wsparcia opiekunów nieformalnych i opieki nad osobami niesamodzielnymi w Miejskim Centrum Opieki w Krakowie – **druk nr 3329.**

**Zaproszeni Goście:**

**Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia – Elżbieta Kois – Żurek.**

5.Sprawy bieżące.

6.Oświadczenia i komunikaty.

7.Zamknięcie posiedzenia.

**Ad 1. Otwarcie posiedzenia.**

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godz. 17:00 otworzył posiedzenie, powitał członków Komisji **w trybie zdalnym** (z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość i korespondencyjnie).

**Ad.2. Ustalenie porządku obrad.**

Przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek posiedzenia.

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do zaproponowanego porządku posiedzenia. Został on przyjęty przez aklamację w brzmieniu jak wyżej.

**Ad.3.**

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie - Zatwierdzenie wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie działania polegającego na objęciu akcji przez Gminę Miejską Kraków w istniejącym Towarzystwie Budownictwa Społecznego „Krak-System” Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie – **druk nr 3335.**

**Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Bogusław Kośmider przedstawił projekt uchwały wg druku nr 3335.**

**W dyskusji udział wzięli : Bogusław Kośmider, Andrzej Poznański, Jakub Cieśla, Stanisław Zięba**

Komisja Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie - Zatwierdzenie wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie działania polegającego na objęciu akcji przez Gminę Miejską Kraków w istniejącym Towarzystwie Budownictwa Społecznego „Krak-System” Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie – **druk nr 3335.**

Głosowano: 8 głosów za opinią pozytywną, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się, 1 osoba nie wzięła udziału w głosowaniu.

**Ad.4.**

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie - Zmieniająca uchwałę nr LX/1774/21 w sprawie udzielenia dotacji dla Miejskiego Centrum Opieki dla Osób Starszych, Przewlekłe Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielných w Krakowie na realizację w latach 2021 - 2023

projektu pn. Centrum wsparcia opiekunów nieformalnych i opieki nad osobami niesamodzielnymi w Miejskim Centrum Opieki w Krakowie – druk nr 3329.

Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia – Elżbieta Kois – Żurek przedstawiła projekt uchwały **wg druku nr 3329**.

Komisja Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie- Zmieniająca uchwałę nr LX/1774/21 w sprawie udzielenia dotacji dla Miejskiego Centrum Opieki dla Osób Starszych, Przewlekłe Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnymi w Krakowie na realizację w latach 2021 - 2023 projektu pn. Centrum wsparcia opiekunów nieformalnych i opieki nad osobami niesamodzielnymi w Miejskim Centrum Opieki w Krakowie – druk nr 3329.

Głosowano: 9 głosów za opinią pozytywną, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się,

**Ad.5. Sprawy bieżące.**

**Brak – spraw bieżących.**

**Ad.6. Oświadczenia i komunikaty.**

**Brak – oświadczeń i komunikatów.**

**Ad.7. Zamknięcie posiedzenia.**

Wobec zrealizowania porządku Przewodniczący Komisji Stanisław Zięba o godzinie 18:00 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji  
Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa  
Rady Miasta Krakowa

*/-/ Stanisław Zięba*

**Protokół sporządził:**  
**Paweł Droźniak**